高橋まさはる　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-913-2711  Fax 045-910-1120
坪田 拓郎緑区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2018/04/12 緑区版 10.2cm×5 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

高橋まさはる
横浜市会議員
TEL:045-929-5305
http://www.masaharu.info/

Web 掲載項目
▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000755119-1

編集担当者

製作担当者 校了 山田 浩司 2018/04/06 09:38

市
会
レ
ポ
ー
ト
２
０
１
８
年
㉙

平
和
推
進
条
例
を
進
め
る

横
浜
市
会
議
員

高
橋
ま
さ
は
る

２
月
の
予
算
代
表
質
疑
で

「
国
際
平
和
の
実
現
の
た
め

に
、
核
兵
器
廃
絶
に
む
け
て
、

横
浜
が
世
界
の
都
市
と
連
携

を
一
層
取
り
組
ん
で
い
く
べ

き
」
と
述
べ
さ
せ
て
頂
き
ま

し
た
。

昨
年
３
月
、
横
浜
市
会
は

全
会
一
致
で
公
明
党
が
提
案

し
た
「
核
兵
器
の
な
い
世
界

の
実
現
を
強
く
求
め
る
決

議
」
を
行
い
、
市
民
の
総
意

と
し
て
「
核
兵
器
禁
止
条
約

交
渉
会
議
」
に
決
議
文
を
届

け
ま
し
た
。

一
方
、
世
界
で
は
依
然
と

し
て
テ
ロ
行
為
や
核
実
験
・

ミ
サ
イ
ル
発
射
実
験
が
繰
り

返
さ
れ
、
我
が
国
及
び

国
際

社
会
の
平
和
と
安
定
に
と
っ

て
課
題
と
な
っ
て
い
ま
す
。

議
員
提
案
に
民市
コ
メ
ン
ト
反
映

横
浜
市
で
は
、
２
０
１
９

年
の
ア
フ
リ
カ
開
発
会
議
・

ラ
グ
ビ
ー
ｗ
杯
、
２
０
２
０

年
の
東
京
オ
リ
ン
ピ
ッ
ク
・

パ
ラ
リ
ン
ピ
ッ
ク
の
開
催

等
、
国
際
都
市
と
し
て
節
目

と
な
る
時
期
を
迎
え
ま
す
。

地
域
や
市
民
レ
ベ
ル
の
国

際
交
流
、
国
際
協
力
等
が
真

の
世
界
の
平
和
に
つ
な
が
る

も
の
と
確
信
し
横
浜
市
、
そ

し
て
横
浜
市
民
が
培
っ
て
き

た
国
際
平
和

推
進
の
取
組

を
、
次
の
世
代
へ
確
か
な
も

の
と
す
る
た
め
に
、「
横
浜

市
国
際
平
和
の
推
進
に
関
す

る
条
例
」（
案
）
を
議
員
提

案
し
ま
す
。
そ
し
て
、
市
民

の
皆
さ
ん
か
ら
い
た
だ
い
た

貴
重
な
ご
意
見
を
、

条
例
案

に
反
映
し
て
５
月
か
ら
始
ま

る
第
２
回
定
例
会
で
の
成
立

を
目
指
し
て
ま
い
り
ま
す
。

http://peaceyokohama.com

高橋まさはる
プロフィール

www.masaharu.info
info@masaharu.info

☎045-929-5305

●公明党横浜市会議員団　団長
●１９５９年岡山県倉敷市玉島生まれ
●０２年 東芝ソシオシステムズ（株）退社
●０３年 横浜市会議員に初当選、現在4期目
●霧が丘在住  事務所：中山町320-5

市
民
の
意
見

を
募
集
中
！